
川崎市中央卸売市場北部市場

 

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

2024年数量 1,785 1,856 3,133 2,042 2,167 1,851 2,075 2,313 2,511 1,662 1,836 3,343

2025年数量 1,723 1,723 3,356 2,044

2024年平均単価 64 69 75 60 76 54 64 83 83 76 83 92

2025年平均単価 89 79 64 56
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平均単価（円/本）取扱数量（千本）
【切花】

市況の概況

４月初旬は洋花の数量が伸びたが、下旬にかけて切花全体の数量が伸び悩んだため

横ばいに推移しました。

前年比数量 １００％、単価 ９４％で終了しました。

令和７年(２０２５年)４月 花き部 種類別市況

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

2024年数量 66 66 107 115 127 89 45 29 50 80 111 122

2025年数量 60 60 90 101

2024年平均単価 207 212 204 176 216 167 228 291 268 224 244 348

2025年平均単価 215 288 205 196

0
50
100
150
200
250
300
350
400

0
20
40
60
80

100
120
140

平均単価（円/鉢）取扱数量(千鉢） 【鉢物】

市況の概況

天候の不安定さと販売状況が厳しかったため、前年同月と比べ数量は減少しました。

前年比数量 ８８％、単価 １１１％で終了しました。


